
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR IX/..../24 
RADY POWIATU RAWICKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVI/496/24 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 29 lutego 2024 r. 
w sprawie określenia zadań i wysokości środków finansowych Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych Powiatowi Rawickiemu na realizację zadań 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w roku 2024. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 44 z późn.zm.) Rada Powiatu Rawickiego 
uchwala, co następuje: 
§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr LXVI/496/24 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 
29 lutego 2024 r. w sprawie określenia zadań i wysokości środków finansowych Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych Powiatowi Rawickiemu na realizację zadań 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w roku 2024 i otrzymuje on 
brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawickiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr ....../......../24 Rady Powiatu Rawickiego z dnia ................................... .... 2024 r.  
Zgodnie z art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych Rada Powiatu Rawickiego w formie uchwały 
określa zadania oraz wysokość środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich realizację w danym roku w powiecie rawickim. Szczegółowy 
podział środków został przedstawiony w załączniku do niniejszej uchwały.  
Zmiana w podziale środków finansowych wynika z przeprowadzonej analizy stopnia wykonania zadań 
dofinansowywanych ze środków PFRON i ich optymalnego wykorzystania w bieżącym roku wg 
zgłoszonych potrzeb w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej. 
Wprowadzone zmiany: 
rehabilitacja zawodowa 

nazwa zadania plan (zł) §  zmniejszenie  
(zł) 

zwiększenie 
(zł) 

plan 
po zmianach 

(zł)  
Wydatki na instrumenty i usługi 
rynku pracy (art. 11) 10 230 3030 3,52 0 10 226,48 

rehabilitacja społeczna 

nazwa zadania plan (zł) §  zmniejszenie  
(zł) 

zwiększenie 
(zł) 

plan 
po zmianach 

(zł)  
dofinansowanie turnusów 
rehabilitacyjnych 406 588 3030 1 810 0 404 778 

dofinansowanie zaopatrzenia w 
sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze 

544 405 3030 0 11 813,52 556 218,52 

Dofinansowanie likwidacji barier 
architektonicznych, w 
komunikowaniu się i technicznych. 

399 681 3030 9 000 0 390 681 

Dofinansowanie do usług tłumacza 
języka migowego lub 
tłumacza-przewodnika 

1 000 3030 1 000 0 0 

 


	UCHWAŁA NR IX/..../24 RADY POWIATU RAWICKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


